
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

TRƯỜNG THPT QUANG TRUNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:           /QĐ - THPT QT Thành  phố Hồ Chí Minh, ngày        tháng        năm 2024 
  

QUYẾT ĐỊNH 
V/v Khen thưởng Cuộc thi sáng tác “Cảm xúc 35 năm…ngày ấy…bây giờ…” 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT QUANG TRUNG  

Căn cứ vào Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022; 

 Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; 

Căn cứ vào chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng được qui định trong 

Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục – Đào tạo về việc ban 

hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có 

nhiều cấp học; 

Căn cứ Quyết định số 371/QĐ-UBND ngày 26/6/1989 của UBND TP Hồ Chí 

Minh về việc chuyển phân hiệu Phước Thái Trung thành Trường THPT Quang Trung; 

Căn cứ Kế hoạch số 448/KH-THPT QT ngày 13 tháng 11 năm 2024 về tổ chức 

Cuộc thi sáng tác “Cảm xúc 35 năm…ngày ấy…bây giờ…”; 

Căn cứ vào kết quả Cuộc thi sáng tác “Cảm xúc 35 năm…ngày ấy…bây giờ…”; 

Căn cứ vào đề nghị của Hội đồng Thi đua, Khen thưởng trường. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nay khen thưởng cho 07 (bảy) giáo viên, nhân viên Bảng A và 06 (sáu) học 

sinh Bảng B đạt giải Cuộc thi sáng tác “Cảm xúc 35 năm…ngày ấy…bây giờ…” (Danh 

sách đính kèm) với tổng số tiền là 1.800.000đ (Một triệu tám trăm ngàn đồng). 

Điều 2. Bộ phận tài vụ, giáo viên, nhân viên và học sinh có tên ghi nơi điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

Lê Thị Uyên 

 

 



2 
 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

TRƯỜNG THPT QUANG TRUNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

  

 DANH SÁCH GIÁO VIÊN NHÂN VIÊN ĐẠT GIẢI BẢNG A 
 Cuộc thi sáng tác “Cảm xúc 35 năm…ngày ấy…bây giờ…”  

(Ban hành theo Quyết định số          /QĐ-THPT QT 

Ngày 18 tháng 12 năm 2024 của Hiệu trưởng Trường THPT Quang Trung) 
 

STT Họ và tên giáo viên nhân viên Chức vụ Đạt giải Số tiền 

1 Nguyễn Văn In Tổ trưởng Nhất 200.000đ 

2 Mai Thị Vân Tổ trưởng Nhất 200.000đ 

3 
Đặng Thị Nở 

Phó Chủ tịch 

CĐCS Nhì 
150.000đ 

4 Lương Thị Quỳnh Phượng Giáo viên Nhì 150.000đ 

5 Nguyễn Lê Hoài Trọng Tổ trưởng Ba 100.000đ 

6 Nguyễn Ngọc Thanh Dân Giáo viên Ba 100.000đ 

7 Trương Thị Nhi Giáo viên Ba 100.000đ 

Tổng cộng 1.000.000đ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

TRƯỜNG THPT QUANG TRUNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

  

 DANH SÁCH HỌC SINH ĐẠT GIẢI BẢNG B 
Cuộc thi sáng tác “Cảm xúc 35 năm…ngày ấy…bây giờ…” 

(Ban hành theo Quyết định số          /QĐ-THPT QT 

Ngày  18  tháng  12  năm 2024 của Hiệu trưởng Trường THPT Quang Trung) 
 

 

STT Họ và tên học sinh Lớp Đạt giải Số tiền 

1 Dương Gia Hân 12A1 Nhất 200.000đ 

2 Phan Hoàng Anh Thư 12A1 Nhì 150.000đ 

3 Trần Lê An Khang 11A6 Nhì 150.000đ 

4 Lâm Yến Vy 12A8 Ba 100.000đ 

5 Lê Ngọc Sương 12A3 Ba 100.000đ 

6 Trần Ngọc Trâm Anh 10A4 Ba 100.000đ 

Tổng cộng 800.000đ 

 
 


		2024-12-18T11:23:19+0700


		2024-12-18T13:51:36+0700


		2024-12-18T13:53:52+0700


		2024-12-18T14:26:29+0700


		2024-12-18T14:26:29+0700


		2024-12-18T14:26:29+0700


		2024-12-18T14:26:29+0700


		2024-12-18T14:26:29+0700


		2024-12-18T14:26:29+0700


		2024-12-18T14:26:29+0700


		2024-12-18T14:26:29+0700




